D’adopter l’ordre du jour comme préparé et lu. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 

DES CONSEILLERS PRÉSENTS 

2022-08-159 AVIS DE MOTION ET DÉPÔT DU PROJET DE RÈGLEMENT NUMÉRO 2022-08 INTITULÉ 

« RÈGLEMENT NUMÉRO 2022-08 DÉCRÉTANT UNE DÉPENSE ET UN EMPRUNT D’UN 
MILLION NEUF CENT VINGT-NEUF MILLE NEUF CENT SOIXANTE ET UN DOLLARS 

(1 929 961 $) AFIN DE RÉALISER DES TRAVAUX DE RÉHABILITATION SUR LA ROUTE DU 
RUISSEAU-GAGNON, REMBOURSABLE EN DIX (10) ANS » 

Monsieur Roger Vaillancourt donne avis de motion, qu’il sera adopté, à une séance subséquente, le 

règlement 2022-08 décrétant dépense et un emprunt pour l’exécution des travaux de réhabilitation 

de la Route du Ruisseau-Gagnon, à Saint—René-de-Matane.  De plus, il dépose le projet de 
règlement numéro 2022-08 intitulé « Projet de règlement 2022-08 décrétant une dépense et un 

emprunt d’un million neuf cent vingt-neuf mille neuf cent soixante et un dollars (1 929 961 $) afin de 
réaliser des travaux de réhabilitation sur la Route du Ruisseau-Gagnon, remboursable en dix (10) 

ans ». 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 
DES CONSEILLERS PRÉSENTS 

QUESTIONS DU PUBLIC 

Aucun public présent. 

2022-08-160 FERMETURE DE LA SÉANCE